

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

MARIJAMPOLĖS PRC - 1 AUKŠTO FOJE REMONTO DARBAI

Suma 28155,47 EUR

Eil. nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
LUBOS					
1	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	145,1	26,1179	3789,71
SIENOS					
1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas	100m2	1,982	68,6239	136,01
2	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (po durų pakeitimo)	m2	24,5	46,6146	1142,06
3	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (5% sienų ploto)	m2	8,7	27,3088	237,59
4	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,982	81,8711	162,27
5	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	92,8	3,9517	366,72
6	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	1,982	420,4314	833,3
7	Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	1,982	202,667	401,69
8	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1,982	835,4831	1655,93
9	Sienų aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,06	370,1058	22,21
10	Sienų aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,06	296,0814	17,76
11	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,06	835,4831	50,13
12	Betoninių palangių remontas	vnt	4,0	26,4029	105,61
13	Anksčiau dažytų palangių dažymas	m2	5,2	62,4144	324,55
GRINDYS					
1	Cementinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,621	135,1683	83,94
2	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant klijais	m2	13,2	41,4324	546,91
3	Grindų remontas	m2	145,1	46,3974	6732,26
DURYS IR LANGAS					
1	Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (vidaus durys) (m2 bloko)	m2	23,1	139,9323	3232,44
2	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,572	177,5166	101,54
3	Apvadų iš minkštos medienos tvirtinimas	100m	0,572	665,6408	380,75
4	Durų uždarymo prietaisų montavimas (atmušėjai)	vnt.	11,0	9,8928	108,82
5	Metalinio profilio juostelių montavimas (slenksčiai)	m	11,0	10,2322	112,55
6	Stiklo blokelių pertvarų išardymas	100m2	0,0242	586,6089	14,2
7	Plastiko langai nevarstomi	m2	2,42	101,6036	245,88
8	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,064	209,2862	13,39
9	Grindų remontas, kai vienos vietos remontuojamas plotas iki 0,5 m2 (po durų įstatymo)	m2	8,8	76,9396	677,07
10	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,86	17,5127	15,06

Eil. nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
11	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,86	35,5516	30,57
ELEKTROS INSTALIACIJA					
1	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,14	398,5945	55,8
2	Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	0,67	114,4579	76,69
3	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	1,8	311,9549	561,52
4	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,06	1202,501	72,15
5	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, kabinant ant pakabų	100vnt	0,16	6011,8596	961,9
Suma					23268,98
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					4886,49
Iš viso:					28155,47

Statybos direktorius
Jonas Kalinauskas



[Handwritten signature]

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

MARIJAMPOLĖS PRC - 3 AUKŠTO FOJE REMONTO DARBAI

Suma 29793,76 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
LUBOS					
1	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	150,2	26,1179	3922,91
SIENOS					
1	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių (skutimas)	100m2	2,044	294,1709	601,29
2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais (betokontakt)	100m2	2,044	184,5958	377,31
3	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (po durų pakeitimo)	m2	37,7	46,6146	1757,37
4	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (10% sienų ploto)	m2	20,8	27,3088	568,02
5	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,585	81,8711	47,89
6	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	110,4	3,9517	436,27
7	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	2,044	420,4314	859,36
8	Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	2,044	202,667	414,25
9	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas emaliais arba aliejiniais dažais	100 m2	2,044	958,0935	1958,34
10	Sienų aptaisytyų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,032	370,1058	11,84
11	Sienų aptaisytyų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,032	296,0814	9,47
12	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,032	835,4831	26,74
13	Betoninių palangių remontas	vnt	6,0	26,4029	158,42
14	Anksčiau dažytų palangių dažymas	m2	7,8	62,4144	486,83
GRINDYS					
1	Cementinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,631	135,1683	85,29
2	Grindų dangos remontas	100m2	1,502	4636,4218	6963,91
3	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant klijais	m2	13,2	41,4324	546,91
DURYS IR LANGAS					
1	Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (vidaus durys) (m2 bloko)	m2	16,8	139,9323	2350,86
2	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,416	177,5166	73,85
3	Apvadų iš minkštos medienos tvirtinimas	100m	0,416	665,6408	276,91
4	Durų uždarymo prietaisų montavimas (atmušėjai)	vnt.	8,0	9,8928	79,14
5	Metalinio profilio juostelių montavimas (slenksčiai)	m	8,0	10,2322	81,86
6	Stiklo blokelių pertvarų išardymas	100m2	0,0242	586,6089	14,2
7	Plastiko langai nevarstomi	m2	2,42	101,6036	245,88
8	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas	100m	0,064	209,2862	13,39
9	Grindų remontas, kai vienos vietos remontuojamas plotas iki 0,5 m2 (po durų įstatymo)	m2	6,4	76,9396	492,41
10	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,64	17,5127	11,21

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
11	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,64	35,5516	22,75
ELEKTROS INSTALIACIJA					
1	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,14	398,5945	55,8
2	Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	0,67	114,4579	76,69
3	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	1,8	311,9549	561,52
4	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,06	1202,501	72,15
5	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, kabinant ant pakabų	100vnt	0,16	6011,8596	961,9
Viso					24622,94
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					5170,82
Iš viso					29793,76

Statybos direktorius
Jonas Kalinauskas



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

MARIJAMPOLĖS PRC - INFORMATIKOS KLASĖ

Suma 15466,81 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
LUBOS					
1	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	67,3	26,1179	1757,73
SIENOS					
1	Sienų apdailinės plokštės nuardymas	m2	51,3	3,012	154,52
2	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių (skutimas)	100m2	0,976	294,1709	287,11
3	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0,976	184,5958	180,17
4	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	10,8	46,6146	503,44
5	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (20% sienų ploto)	m2	19,5	27,3088	532,52
6	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,976	81,8711	79,91
7	Horizontalių ir vertikalių briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	48,5	3,9517	191,66
8	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,976	420,4314	410,34
9	Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	0,976	202,667	197,8
10	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas	100 m2	0,976	958,0935	935,1
11	Betoninių palangių remontas	vnt	2,0	26,4029	52,81
12	Anksčiau dažytų palangių dažymas	m2	6,8	62,4144	424,42
GRINDYS					
1	Polivinilchloridinės dangos išardymas	100m2	0,673	354,6741	238,7
2	Medinės pakylės išardymas	100m2	0,098	966,3951	94,71
3	Pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais (betokontakt)	100m2	0,673	184,5958	124,23
4	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100m2	0,673	750,6561	505,19
5	Grindų dangos įrengimas	100m2	0,673	3429,652	2308,16
6	Plastmasinės grindjuostės	100m	0,328	280,7115	92,07
DURYS					
1	Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (vidaus durys) (m2 bloko)	m2	2,1	139,9323	293,86
2	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,052	177,5166	9,23
3	Apvadų iš minkštos medienos tvirtinimas	100m	0,052	665,6408	34,61
4	Durų uždarymo prietaisų montavimas (atmušėjai)	vnt.	1,0	9,8928	9,89
5	Metalinio profilio juostelių montavimas (slenksčiai)	m	1,0	10,2322	10,23
ELEKTROS INSTALIACIJA					
1	Elektros instaliacijos įrengimas	kompl.	1,0	3354,0771	3354,08
Viso					12782,49
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					2684,32
Iš viso					15466,81



Statybos direktorius
Jonas Kalinauskas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

KUDIRKOS NAUMIESČIO skyrius - PRIESALĖS REMONTO DARBAI

Suma 9657,12 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
LUBOS					
1	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas	100m2	1,959	141,785	277,76
2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1,959	111,3135	218,06
3	Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais	m2	195,9	9,0081	1764,69
SIENOS					
1	Sienų apdailinės plokštės nuardymas	m2	33,4	3,012	100,6
2	Metalinių detalių po apdailine plokšte demontavimas	m2	33,4	5,249	175,32
3	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių (skutimas)	100m2	0,334	294,1709	98,25
4	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais (betokontakt)	100m2	0,334	184,5958	61,65
5	Vienasluoksnis tinkas (ištinis paviršių išlyginimas)	100m2	0,334	512,3629	171,13
6	gipsinis tinkas	kg	133,6	0,4928	65,84
7	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,334	81,8711	27,34
8	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,334	420,4314	140,42
9	Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	0,334	202,667	67,69
10	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas	100 m2	0,334	958,0935	320,0
11	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,184	81,8711	15,06
12	Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,184	370,1058	68,1
13	Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,184	296,0814	54,48
14	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,184	835,4831	153,73
GRINDYS					
1	Parquetinių grindų skutimas (šlifavimas) mechanizuotu būdu	m2	189,2	12,2014	2308,5
2	Parketo grindų lakavimas šepetiu 2 kartus	m2	189,2	7,0826	1340,03
DURYS					
1	Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (vidaus durys) (m2 bloko)	m2	3,4	139,9323	475,77
2	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100m	0,061	177,5166	10,83
3	Apvadų iš minkštos medienos tvirtinimas	100m	0,061	665,6408	40,6
4	Durų uždarymo prietaisų montavimas (atmušėjai)	vnt.	1,0	9,8928	9,89
5	Metalinio profilio juostelių montavimas (slenksčiai)	m	1,5	10,2322	15,35

Viso

7981,09

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1676,03

Iš viso

9657,12



Statybos direktorius
Jonas Kalinauskas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

KUDIRKOS NAUMIESČIO skyrius - FOJE REMONTO DARBAI

Suma 4156,83 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
LUBOS					
1	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas	100m2	1,461	141,785	207,15
2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1,461	111,3135	162,63
3	Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais	m2	146,1	9,0081	1316,08
SIENOS					
1	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių (skutimas)	100m2	0,697	294,1709	205,04
2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais (betokontakt)	100m2	0,697	184,5958	128,66
3	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (5% sienų ploto)	m2	3,5	27,3088	95,58
4	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,035	81,8711	2,87
5	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	20,3	3,9517	80,22
6	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,697	420,4314	293,04
7	Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	0,697	202,667	141,26
8	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas emaliais arba aliejiniais dažais	100 m2	0,697	958,0935	667,79
9	Anksčiau dažytų medinių langų be palangių l.geras dažymas, nuvalant senus dažus	100m2	0,056	2412,218	135,08
Viso					3435,4
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					721,43
Iš viso					4156,83



Statybos direktorius
Jonas Kalinauskas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

KUDIRKOS NAUMIESČIO skyrius - KORIDORIAUS (1 DALIES) REMONTO DARBAI

Suma 3574,32 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
LUBOS					
1	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas	100m2	0,784	141,785	111,16
2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,784	111,3135	87,27
3	Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais	m2	78,4	9,0081	706,24
SIENOS					
1	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių (skutimas)	100m2	0,566	294,1709	166,5
2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais (betokontakt)	100m2	0,566	184,5958	104,48
3	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (po durų išardymo)	m2	1,9	46,6146	88,57
4	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (5% sienų ploto)	m2	2,8	27,3088	76,46
5	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	37,7	3,9517	148,98
6	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,566	420,4314	237,96
7	Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	0,566	202,667	114,71
8	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas emaliais arba aliejiniais dažais	100 m2	0,566	958,0935	542,28
9	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,162	81,8711	13,26
10	Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,162	370,1058	59,96
11	Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,162	296,0814	47,97
12	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,162	835,4831	135,35
13	Anksčiau dažytų medinių langų be palangių l.geras dažymas, nuvalant senus dažus	100m2	0,073	2412,218	176,09
14	Anksčiau dažytų aklinų durų pertvarose gerasis dažymas,nuvalant senus dažus	100m2	0,052	2629,571	136,74
Viso					2953,98
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					620,34
Iš viso					3574,32



Statybos direktorius
Jonas Kalinauskas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

KUDIRKOS NAUMIESČIO skyrius - KORIDORIAUS (2 DALIES) REMONTO DARBAI

Suma 4151,04 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 LUBOS						
1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,692	82,1408	56,84
2	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,692	97,3046	67,33
3	N15-169-6	Lubų aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas glaistu	100m2	0,692	481,1425	332,95
4	N15-169-7	Lubų aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas glaistu	100m2	0,692	370,1058	256,11
5	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,692	133,0723	92,09
6	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,692	1034,2956	715,73
2 SIENOS						
1	R14-219	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių (skutimas)	100m2	0,656	294,1709	192,98
2	N15P-0201	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais (betokontakt)	100m2	0,656	184,5958	121,09
3	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu (10% sienų ploto)	m2	6,56	27,3088	179,15
4	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	21,4	3,9517	84,57
5	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,656	420,4314	275,8
6	N15-169	Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	0,656	202,667	132,95
7	R61P-2114	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas emaliais arba aliejiniais dažais	100 m2	0,656	958,0935	628,51
8	F15-10-2	Anksčiau dažytų aklinų durų pertvarose gerasis dažymas,nuvalant senus dažus	100m2	0,112	2629,571	294,51
Viso						3430,61
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						720,43
Iš viso						4151,04



Statybos direktorius
Jonas Kalinauskas